MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
               PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

          DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, torna público o resultado  final das submissões de projetos
referentes ao  Edital  Nº 07/2025 -  Processo Seletivo para submissão de Projetos  do Programa
Institucional de Projetos e Bolsas de Extensão (PIPBEX) Para Fortalecimento da Arte e Cultura.

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

Nº TÍTULO DO PROJETO CAMPUS          ORIENTADOR(A) PONTUAÇÃO

1
Festival  de  Cultura  e  Arte  do
Campus  Santa  Maria  da  Boa
Vista

CSMBV
Vanicleia

Oliveira da Silva
98,00

CAMPUS SERRA TALHADA

Nº TÍTULO DO PROJETO CAMPUS           ORIENTADOR(A) PONTUAÇÃO

1
Festival de Arte e Cultura de
Serra Talhada - Segunda Edição CSTA

Raphaell Mota
Alves

90,50

Petrolina-PE, 14 de Fevereiro de 2025.

Adeisa Guimarães Carvalho
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes,240, Centro

CEP: 56302-100– Petrolina-PE | e-mai: proext@ifsertao-pe.edu.brl

 Página 1 de 1

	RESULTADO FINAL
	A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, torna público o resultado final das submissões de projetos referentes ao Edital Nº 07/2025 - Processo Seletivo para submissão de Projetos do Programa Institucional de Projetos e Bolsas de Extensão (PIPBEX) Para Fortalecimento da Arte e Cultura.
	Nº
	TÍTULO DO PROJETO
	CAMPUS
	ORIENTADOR(A)
	PONTUAÇÃO
	1
	Festival de Cultura e Arte do Campus Santa Maria da Boa Vista
	CSMBV
	Vanicleia Oliveira da Silva
	98,00
	Nº
	TÍTULO DO PROJETO
	CAMPUS
	ORIENTADOR(A)
	PONTUAÇÃO
	1
	Festival de Arte e Cultura de Serra Talhada - Segunda Edição
	CSTA
	Raphaell Mota Alves
	90,50

		2025-02-14T20:53:15-0300
	Adeisa Guimaraes Carvalho:04340718467